
UCHWAŁA NR CCII/573/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 13 ust.1  Uchwały budżetowej na 2023 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr XXXIX/228/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr CCI/568/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 24 maja 2023 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr CCI/568/2023 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 24 maja 2023 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 93.513.268,08 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 64.219.468,08 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 29.293.800,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  101.425.820,58 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 63.845.762,08 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 37.580.058,50 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr CXCIX/565/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 10 maja 2023 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku 
w kwocie 1.949.780,08 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F58CC6D-EAC3-4066-94AC-E1B85D0C3C1D. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 871 580,08 2 902 603,08

Nadzór budowlany 870 580,08 901 603,08

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

870 580,08 901 603,08

93 482 245,08 93 513 268,08

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CCII/573/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 6 czerwca 2023 r.

71015 31 023,00

31 023,00

Razem: 31 023,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

31 023,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F58CC6D-EAC3-4066-94AC-E1B85D0C3C1D. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 871 580,08 2 902 603,08

Nadzór budowlany 870 580,08 901 603,08

4260 Zakup energii 13 010,00 20 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 873,00 53 696,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 800,00

750 Administracja publiczna 19 987 931,00 19 987 931,00

Starostwa powiatowe 17 793 605,00 17 793 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 279 000,00 1 278 719,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250 000,00 250 281,00

852 Pomoc społeczna 1 171 762,00 1 171 762,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 140 342,00 1 140 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 342,00 711 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 600,00 49 008,00

101 394 797,58 101 425 820,58Razem: 31 023,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCII/573/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 6 czerwca 2023 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85218 0,00

11 592,00

-11 592,00

-281,00

281,00

0,00

200,00

0,00

75020 0,00

71015 31 023,00

7 000,00

23 823,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

31 023,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F58CC6D-EAC3-4066-94AC-E1B85D0C3C1D. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

700 59 000,00 59 000,00 59 000,00 19 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 59 000,00 59 000,00 59 000,00 19 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 59 000,00

4010 15 882,00 15 882,00 15 882,00

4110 2 729,00 2 729,00 2 729,00

4120 389,00 389,00 389,00

4300 40 000,00 40 000,00 40 000,00

710 1 302 603,08 1 302 603,08 1 302 603,08 1 030 363,08 272 240,00 0,00 0,00 0,00

71012 401 000,00 401 000,00 401 000,00 218 316,00 182 684,00 0,00 0,00 0,00

2110 401 000,00

4010 180 288,00 180 288,00 180 288,00

4110 30 991,00 30 991,00 30 991,00

4120 4 417,00 4 417,00 4 417,00

4300 182 684,00 182 684,00 182 684,00

4710 2 620,00 2 620,00 2 620,00

71015 901 603,08 901 603,08 901 603,08 812 047,08 89 556,00 0,00 0,00 0,00

2110 901 603,08

3020 500,00 500,00 500,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4020 473 080,08 473 080,08 473 080,08

4040 31 846,00 31 846,00 31 846,00

4110 111 052,00 111 052,00 111 052,00

4120 7 069,00 7 069,00 7 069,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4210 1 995,00 1 995,00 1 995,00

4260 20 010,00 20 010,00 20 010,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 53 696,00 53 696,00 53 696,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 100,00 100,00 100,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4550 800,00 800,00 800,00

4700 800,00 800,00 800,00

750 48 857,00 48 857,00 48 857,00 48 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 857,00 48 857,00 48 857,00 48 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 48 857,00

4010 37 173,00 37 173,00 37 173,00

4040 3 159,00 3 159,00 3 159,00

4110 6 933,00 6 933,00 6 933,00

4120 988,00 988,00 988,00

4710 604,00 604,00 604,00

752 34 920,00 34 920,00 34 920,00 20 000,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00

75224 34 920,00 34 920,00 34 920,00 20 000,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00

2110 34 920,00

4110 3 300,00 3 300,00 3 300,00

4120 300,00 300,00 300,00

4170 16 400,00 16 400,00 16 400,00

4210 13 120,00 13 120,00 13 120,00

4260 475,00 475,00 475,00

4300 725,00 725,00 725,00

4440 400,00 400,00 400,00

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan dotacji

na 2023 rok

Plan wydatków  

na 2023 rok

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CCII/573/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 6 czerwca 2023 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok
w złotych

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F58CC6D-EAC3-4066-94AC-E1B85D0C3C1D. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Plan dotacji

na 2023 rok

Plan wydatków  

na 2023 rok
Dział Rozdział §

4410 200,00 200,00 200,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

4210 6 960,00 6 960,00 6 960,00

4300 64 980,00 64 980,00 64 980,00

853 302 400,00 302 400,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 302 400,00 0,00

85321 302 400,00 302 400,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 302 400,00 0,00

2110 302 400,00

2320 302 400,00 302 400,00 302 400,00

1 949 780,08 1 949 780,08 1 949 780,08 1 118 220,08 403 100,00 0,00 428 460,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F58CC6D-EAC3-4066-94AC-E1B85D0C3C1D. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów i wydatków w zakresie działu 710, rozdz. 71015 - Nadzór budowlany 
na kwotę 31.023,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 97/2023 
z dnia 20 maja 2023 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie 
niezbędnych wydatków umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Siedlcach w 2023 roku. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe na kwotę 
281,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Organizacyjnego Nr OR.3026.3.2023 z dnia 26 maja 
2023 roku z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 852, rozdz. 85218 - Powiatowe centra pomocy 
rodzinie na kwotę 11.592,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach Nr F.310.14.2023 z dnia 25 maja 2023 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
wynagrodzeń pracowników. 

W planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2023 rok określonych w Tabeli Nr 6 do Uchwały 
Nr CXCIX/565/2023 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 10 maja 2023 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 710, rozdz. 71015 -Nadzór budowlany, zgodnie z załączoną do niniejszej 
Uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2023 roku w kwocie 
1.949.780,08 zł.  

 
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F58CC6D-EAC3-4066-94AC-E1B85D0C3C1D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela nr 1

do Uchwały Nr CCII/573/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 6 czerwca 2023 roku
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

do Uchwały Nr CCII/573/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 6 czerwca 2023 roku
	Zalacznik 3 Tabela nr 6

do Uchwały Nr CCII/573/2023

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 6 czerwca 2023 roku
	Uzasadnienie



